
1 

Zápis ze ZM Chrastava dne 15.4.2013 

Datum konání: 15. 4. 2013 

2013/03/I 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: Z M s c h v á l i l o 

ověřovatele zápisu: Mgr. Oldřich Němec, Petr Rozmajzl 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl   x  
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec   x  
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar    x 
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 15 0 2 2 
Podíl 78.9%  0%  10.5%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

2013/03/II 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: Z M s c h v á l i l o 

navržený program zasedání:  
1) Diskuse s občany 
2) Majetkoprávní úkony 
3) Finanční záležitosti (rozpočet a další) 
4) Grant města 
5) Obecně závazná vyhláška 
6) Různé 
7) Diskuse 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    



2 

Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 2 2013/03/III  

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o  

z důvodu majetkoprávního vypořádání pozemků pod veřejně prospěšnou stavbou Libereckého kraje: „Chrastava, 
dopravní řešení v centru města – přeložka silnice II/592“ – II. etapa, a v návaznosti na své usnesení ZM 2012/04/XI odst. 
1 ze dne 3. 9. 2012 prodej níže uvedených pozemků: 
par.č. 45/25 o výměře 31 m2, ostatní plocha,  
par.č. 45/29 o výměře 12 m2, ostatní plocha,  
par.č. 45/33 o výměře 3 m2, ostatní plocha,  
par.č. 45/34 o výměře 11 m2, ostatní plocha, 
par.č. 45/37 o výměře 1 m2, ostatní plocha,  
par.č. 74/1 o výměře 161 m2, ostatní plocha,  
par.č. 79/3 o výměře 23 m2, ostatní plocha,  
par.č. 79/7 o výměře 1 m2, ostatní plocha,  
par.č. 83/8 o výměře 2 m2, ostatní plocha,  
par.č. 83/10 o výměře 1 m2, ostatní plocha, 
par.č. 85/7 o výměře 1 m2, ostatní plocha,  
par.č. 85/8 o výměře 8 m2, ostatní plocha,  
par.č. 86/2 o výměře 55 m2, ostatní plocha, 
par.č. 1385/1 o výměře 1789 m2, ostatní plocha, 
par.č. 1385/2 o výměře 41 m2, ostatní plocha,  
par.č. 1385/8 o výměře 44 m2, ostatní plocha,  
par.č. 1385/9 o výměře 90 m2, ostatní plocha,  
par.č. 1385/12 o výměře 49 m2, ostatní plocha, 
par.č. 1385/13 o výměře 19 m2, vodní plocha, 
par.č. 1385/14 o výměře 9 m2, ostatní plocha,  
par.č. 1411/1 o výměře 124 m2, ostatní plocha, 
par.č. 1412/3 o výměře 100 m2, ostatní plocha, 
vše k.ú. Chrastava I, do vlastnictví Libereckého kraje, za cenu 128.750,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu 
kupní smlouvy čj. K/01/2013 (příloha č. 1 k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/liberecky-kraj.doc   
 
Předložil ORM-Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 



3 

Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2013/03/IV  

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

z důvodu majetkoprávního vypořádání pozemků pod veřejně prospěšnou stavbou Libereckého kraje: „Chrastava, 
dopravní řešení v centru města – přeložka silnice II/592“ – II. etapa, koupi níže uvedených pozemků 
 
1. v návaznosti na své usnesení ZM 2008/03/XXII odst. 1b ze dne 14. 4. 2008 koupi pozemků par.č. 45/31 o výměře 1 
m2 – ostatní plocha, par.č. 45/32 o výměře 1 m2 – ostatní plocha a par.č. 45/35 o výměře 3 m2 – ostatní plocha, vše 
k.ú. Chrastava I, od Jakuba Záslava ideální podíl ve výši 1/10 z celku a Zdenky Záslavové ideální podíl ve výši 9/10 z 
celku, za cenu 10.000,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/02/2013 (příloha č. 2a k 
originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/zaslavovi.doc  
 
2. v návaznosti na své usnesení ZM 2008/03/XXII odst. 2b ze dne 14. 4. 2008 koupi pozemků par.č. 45/26 o výměře 5 
m2 – ostatní plocha, par.č. 45/27 o výměře 2 m2 – ostatní plocha par.č. 45/28 o výměře 1 m2 – ostatní plocha, par.č. 
45/30 o výměře 2 m2 – ostatní plocha a par.č. 45/38 o výměře 1 m2 – ostatní plocha, vše k.ú. Chrastava I, od manželů 
Jana a Jitky Pospíšilových, za cenu 22.000,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/03/2013 
(příloha č. 2b k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/pospisilovi.doc  
 
3. v návaznosti na své usnesení ZM 2008/03/XXII odst . 3b ze dne 14. 4. 2008 koupi pozemků par.č. 79/4 o výměře 1 
m2 – ostatní plocha a par.č. 79/5 o výměře 3 m2 – ostatní plocha, vše k.ú. Chrastava I, od manželů Josefa a Naděždy 
Zitkových, za cenu 8.000,- Kč a náklady spojené s prodejem,vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/04/2013 (příloha č. 2c k 
originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem  
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/zitkovi.doc   
 
4. v návaznosti na své usnesení ZM 2008/03/XXII odst. 4b ze dne 14. 4. 2008 koupi pozemků par.č. 83/6 o výměře 4 m2 
– ostatní plocha, par.č. 83/7 o výměře 2 m2 – ostatní plocha a par.č. 83/9 o výměře 1 m2 – ostatní plocha, vše k.ú. 
Chrastava I, od Miluše Mackové, za cenu 14.000,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. 
K/05/2013 (příloha č. 2d k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/mackova.doc   
 
5. v návaznosti na své usnesení ZM 2008/03/XXII odst. 5b ze dne 14. 4. 2008 koupi. pozemků par.č. 86/3 o výměře 8 
m2 – ostatní plocha, par.č. 86/4 o výměře 1 m2 – ostatní plocha, par.č. 87/2 o výměře 6 m2 – ostatní plocha a par. č. 



4 

87/3 o výměře 12 m2 – ostatní plocha, vše k.ú. Chrastava I, od Marty Šetřilové, za cenu 54.000,- Kč a náklady spojené s 
prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/06/2013 (příloha č. 2e k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/setrilova.doc   
 
6. v návaznosti na své usnesení ZM 2008/03/XXII odst. 6 ze dne 14. 4. 2008 koupi pozemků par.č. 81/3 o výměře 7 m2 
– ostatní plocha, par.č. 81/4 o výměře 63 m2 – ostatní plocha, par.č. 81/5 o výměře 40 m2 – ostatní plocha a par.č. 81/6 
o výměře 7 m2 – ostatní plocha, vše k.ú. Chrastava I, od Miluše Valnohové ideální podíl ve výši 1/2 z celku a Miroslava 
Bednáře ideální podíl ve výši 1/2 z celku, za cenu 234.000,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy 
čj. K/07/2013 (příloha č. 2f k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/valnohova-bednar.doc   
 
7. v návaznosti na své usnesení ZM 2008/03/XXII odst. 7 ze dne 14. 4. 2008 koupi pozemků par.č. 85/3 o výměře 1 m2 
– ostatní plocha, par.č. 85/5 o výměře 4 m2 – ostatní plocha a par.č. 85/6 o výměře 1 m2 – ostatní plocha, vše k.ú. 
Chrastava I, od Martina a Jany Čtvrtníkových, za cenu 12.000,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní 
smlouvy čj. K/08/2013 (příloha č. 2g k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/ctvrtnikovi.doc  
 
8. v návaznosti na své usnesení ZM 2008/03/XXII odst. 3b ze dne 14. 4. 2008 koupi pozemku par.č. 45/36 o výměře 1 
m2 – ostatní plocha v k.ú. Chrastava I, od manželů Josefa a Naděždy Zitkových ideální podíl ve výši 1/2 z celku a 
manželů Dalibora a Pavlíny Hájkových ideální podíl ve výši 1/2 z celku, za cenu 2000,- Kč a náklady spojené s 
prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/09/2013 (příloha č. 2h k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/hajkovi.doc   
 
9. koupi pozemků par.č. 71/2 o výměře 13 m2 – ostatní plocha, par.č. 1538 o výměře 1 m2 – ostatní plocha a par.č. 
1539 o výměře 2 m2 – ostatní plocha, vše k.ú. Chrastava I, od manželů Libora a Mgr. Ivany Chlupatých, za cenu 
32.000,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/10/2013 (příloha č. 2i k originálu usneseni) a 
pověřilo starostu jejím podpisem http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2013/03/chlupati.doc   
 
Předložil ORM-Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2013/03/V  

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 



5 

záměr prodat objekt čp. 503 s pozemky st.p.č. 496 o výměře 235 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, par.č. 542/1 o 
výměře 455 m2 - zahrada a par.č. 545/2 o výměře 1422 m2 – zahrada, vše v k.ú. Chrastava I, uchazeči pod podmínkou 
zachování veřejného charakteru budovy (práce s mládeží, důchodci apod.), minimálně za cenu stanovenou finančním 
výborem MÚ 
 
Předložil ORM-Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař  x   
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák  x   
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková  x   
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout   x  
Markéta Sochorová x    

Celkem 14 3 1 1 
Podíl 73.7%  15.8%  5.3%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2013/03/VI  

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. záměr prodat část pozemku par.č. 769/11 o výměře cca 75 m2 – ostatní plocha v k.ú. Chrastava I, za účelem 
majetkoprávního vyrovnání částečně oplocené zahrady; 
(OVÚS a ORM doporučuje) 
2. záměr prodat část pozemku par.č.1033/1 o výměře cca 340 m2 – trvalý travní porost v k.ú. Chrastava I, za účelem 
sloučení se sousedním pozemkem; 
(OVÚS a ORM doporučuje) 
3. záměr prodat část pozemku par.č.516/2 o výměře cca 4 m2 – ostatní plocha v k.ú. Chrastava I a pozemku st.par.č. 
367 o výměře 28 m2 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Dolní Chrastava, za účelem majetkoprávního vyrovnání 
pozemků pod trafostanicí; 
(OVÚS a ORM doporučuje) 
4. záměr prodat pozemek par.č. 851/14 o výměře 26 m2 – ostatní plocha v k.ú. Chrastava I, za účelem majetkoprávního 
vyrovnání pozemku pod garáží 
(OVÚS a ORM doporučuje) 
 
Předložil ORM-Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    



6 

Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 3 2013/03/VII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

návrh 1. změny rozpočtu a investičního plánu na r. 2013 (příloha č. 3 k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/znak_1zmena_rozpoctu2013.doc   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/1zmena_rozpoctu2013.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/1zmena_rozpoctu2013_investicni-plan.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/1zmena_rozpoctu2013_komentar.xls   
 
Předložil HFO. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař   x  
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 17 0 1 1 
Podíl 89.5%  0%  5.3%  5.3%  

Návrh byl přijat.  



7 

 

2013/03/VIII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

na základě žádosti a v souladu se schválenou 1. změnou rozpočtu na rok 2013 darovací smlouvu DR/5/2013 – 
poskytnutí finančního daru Oblastní charitě Liberec, Uhlířská 424/7, Liberec, 
IČ 265 206 99 ve výši 50.000,-- Kč (příloha č. 4 k originálu usnesení)  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/darovaci_sml_charita.doc   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/zadost_Charita.pdf   
 
Předložil HFO. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2013/03/IX 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

na základě žádosti a v souladu se schváleným rozpočtem na rok 2013 poskytnutí neinvestiční účelové dotace TJ 
Spartak Chrastava, Turpišova 292, 463 31 Chrastava, IČ 46744657 (příloha č. 5 k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/dotace_rozhodnuti_Spartak.doc   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/zadost_Spartak.pdf   
 
Předložil HFO. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 



8 

Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák   x  
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 17 0 1 1 
Podíl 89.5%  0%  5.3%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2013/03/X 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. aktualizaci Přílohy č. 1 ke zřizovací listině – vymezení majetku ve vlastnictví města Chrastava , který se předává k 
hospodaření příspěvkové organizaci Školní jídelna Chrastava, Turpišova 343, 463 31 Chrastava, IČ 69411123 (příloha 
č. 6a k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/ZL-SJ.doc   
 
2. aktualizaci Přílohy č. 1 ke zřizovací listině – vymezení majetku ve vlastnictví města Chrastava , který se předává k 
hospodaření příspěvkové organizaci Základní škola Chrastava, náměstí 1. máje 228, 463 31 Chrastava, IČ 72741643 
(příloha č. 6b k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2013/03/ZL-ZS.doc   
 
Předložil HFO. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    



9 

Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 4 2013/03/XI 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

rozdělení grantu města Chrastavy pro rok 2013 na podporu rozvoje sportovní, kulturní, spolkové činnosti a cestovního 
ruchu (příloha č. 7 k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/mst/2013/03/zapis_z_jednani_komise_grant.pdf   
http://www.chrastava.com/zm/mst/2013/03/kriteria_grantove_komise.pdf   
 
Předložila MST. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec    x 
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 17 0 0 2 
Podíl 89.5%  0%  0%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 5 2013/03/XII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 



10 

obecně závaznou vyhlášku města Chrastavy č. 1/2013, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 3/2007 
ze dne 18. června 2007 kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci (příloha č. 8 k 
originálu usnesení) a pověřila tajemníka MěÚ zveřejněním úplného znění 
http://www.chrastava.com/zm/taj/2013/03/OZV_1-2013.doc  
http://www.chrastava.com/zm/taj/2013/03/verejna_prostranstvi.pdf   
 
Předložil TAJ. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar    x 
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 17 0 0 2 
Podíl 89.5%  0%  0%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 6 2013/03/XIII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. OLP/395/2012 (příloha č. 9 k originálu usnesení) od 
Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 na projekt „Obnova mostu M3, Vítkovská ulice, včetně navazující 
komunikace„ 
http://www.chrastava.com/zm/ormved/2013/03/Dodatek_ucelova_dotace.doc   
 
Předložil ORM-Dv. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    



11 

Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2013/03/XIV 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM v z a l o n a v ě d o m í 

1. pojednání SPHMCH o kulturní památce čp. 125, Školní ulice (příloha č. 10a k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/ksved/2013/03/skola-cp125.doc  
http://www.chrastava.com/zm/ksved/2013/03/stara-skola.doc  
http://www.chrastava.com/zm/ksved/2013/03/stara-skola.pdf  
 
2. stanovisko Městského bytového družstva Chrastava v dané věci (příloha č. 10b k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/ksved/2013/03/stanovisko_MBD.pdf  
 
Předložila KS. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2013/03/XV 



12 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM v z a l o n a v ě d o m í 

petici proti personálním změnám v MŠ a konstatuje její faktickou neopodstatněnost, neboť dle vyjádření ředitelky MŠ 
nedochází, s výjimkou přesunu ředitelky do sídla školy, prakticky k žádným personálním změnám (příloha č. 11 k 
originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/ksved/2013/03/petice-MS.pdf  
http://www.chrastava.com/zm/ksved/2013/03/vyjadreni-reditelky_MS.pdf  
 
Předložila KS. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař   x  
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl   x  
Oldřich Němec   x  
Aleš Trpišovský    x 
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová   x  
Karel Řehák   x  
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák   x  
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout   x  
Markéta Sochorová x    

Celkem 10 0 7 2 
Podíl 52.6%  0%  36.8%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

2013/03/XVI 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. záměr připravit pro občany města Chrastava možnost účasti na e-Aukci energií (elektřina, plyn) pro jednotlivé 
domácnosti 
 
2. pověřilo radu města zajistit organizaci akce 
 
Předložil TAJ. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň    x 
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    



13 

Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout x    
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  

 

Mgr. Oldřich Němec 

 

 

Petr Rozmajzl 

 

 

Ing. Michael Canov, starosta 

 

 

Zita Václavíková, místostarostka  


